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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22409502G

2. Data e Regjistrimit 09/12/2022
3. Emri i Subjektit STUDIO KONTABILITETI B&R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja nr. 3, Rruga: Ramazan Jella, pranë 
poliklinikës qendrore, Zona Kadastrale 8514 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime kontabiliteti dhe financiare, hartimi i pasqyrave 

financiare, shërbime administrative të lidhura me shërbimet e 
kontabilitetit. Dhënie konsulence bankare e fiskale.  
Këshillimin për investime, gjendjen financiare të klientit dhe 
objektivat e tij të investimeve, vlerësime të risqeve të 
investimit. Këshillim dhe ndërmjetesim të kredive. 
Themelimi dhe këshillimi i korporatave si kombëtare dhe 
ndërkombëtare.  Konsulencë në fushën e marrdhënieve të 
punës.
Rovena Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2022                Deri: 06/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RovenaBalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO KONTABILITETI B&R
E-Mail: rb.kont.finance2012@gmail.com  
Telefon:  0674099617 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-043934-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047616-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 15.12.2022. 

Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE107D8-9F0D-4468-9553-2DB06AAE87C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9C5C7D-6D50-4FCB-B6AA-E2168C20ACE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06CB594-BB55-4671-A88D-EACAFFE4FB71

